
UCHWAŁA NR 279/1041/2024 
ZARZĄDU POWIATU KARTUSKIEGO 

z dnia 8 stycznia 2024 r. 

 
w sprawie dokonania zmian budżetu Powiatu Kartuskiego na rok 2024 

 Na podstawie § 11 pkt 3, 4 i 5 uchwały Nr LVI/516/2023 Rady Powiatu Kartuskiego z dnia 15 grudnia 
2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kartuskiego na rok 2024 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.1))  

 
Zarząd Powiatu Kartuskiego 

w składzie: 
 
 
 

1) Bogdan Łapa               Starosta Kartuski, 
 

2) Piotr Fikus                           Wicestarosta 
 

3) Iwona Formela             członek Zarządu, 
 

4) Janina Kwiecień           członek Zarządu, 
 
 
 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa  się: 

1) dochody budżetu o kwotę  3 134 175 zł do kwoty 242 698 234 zł 

2) wydatki budżetu o kwotę   3 134 175 zł do kwoty 265 257 114 zł 
 
 - zgodnie z załącznikiem do uchwały. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Kartuskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 Starosta  

 
 Bogdan Łapa 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, 1407, 1429, 1641, 

1693 i 1872. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7878190D-D59C-4A32-9D01-EF5079446EB4. Podpisany Strona 1



Załącznik 

do uchwały Nr 279/1041/2024 

Zarządu Powiatu Kartuskiego 

z dnia 8 stycznia 2024 r. 

 

  Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 3 134 175 zł do kwoty 242 698 234 zł 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
801 80115 2701 1 125 505  61 275 1 186 780 
852 85203 2710 0  30 000 30 000 

 85220 2310 0  18 000 18 000 
 85295 2100 2 000 000  3 000 000 5 000 000 

854 85406 2710 0  24 900 24 900 
Razem  0 3 134 175  

 
  Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 3 134 175 zł do kwoty 265 257 114 zł 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
600 60014 4210 1 295 200 450 000  845 200 

  4270 7 410 000  450 000 7 860 000 
  4300 2 700 000 110 000  2 590 000 
  6050 27 954 873  100 000 28 054 873 
  6060 115 000 100 000 110 000 125 000 

700 70005 4210 10 000 10 000  0 
  4530 0  7 400 7 400 
  4610 500  10 000 10 500 

710 71012 4300 838 900  10 000 848 900 
  4700 10 000 10 000  0 

750 75020 4170 485 000 10 000  475 000 
 75095 3030 0  10 000 10 000 

758 75818 4810* 300 000 7 400  292 600 
 75818 4810** 434 920 53 495  381 425 

801 80115 4301 1 091 693  60 000 1 151 693 
  4431 4 900  1 275 6 175 
 80146 4700 379 432 348 663 348 663 379 432 

852 85203 4210 80 400  30 000 110 400 
 85220 4010 113 500 108  113 392 
  4040 7 470  108 7 578 
  4300 255 250  18 000 273 250 
 85231 4370 2 000 000  3 000 000 5 000 000 

853 85333 4270 0  20 000 20 000 
  4300 83 324 20 000  63 324 

854 85403 4300 24 485  41 820 66 305 
 85406 4170 1 500  24 900 26 400 
 85446 4700 38 953 38 953 50 628 50 628 

855 85508 4010 771 297 1 249  770 048 
  4040 62 507  1 249 63 756 

900 90095 4190 0  50 000 50 000 
  4210 50 000 50 000  0 

Razem  1 209 868 4 344 043  

- rezerwa ogólna - * 

- rezerwa oświatowa - ** 

ZW/KK 8.01.2024 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7878190D-D59C-4A32-9D01-EF5079446EB4. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 279/1041/2024 ZARZĄDU POWIATU KARTUSKIEGO z dnia 8 stycznia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	tir. - (1) w zał.1
	tir. - (2) w zał.1



